1

延州建协字[ 2024 ] 2 号

关于开展二○二四年度延边州建筑工程质量“工程

结构优良奖”评比工作的通知

各位理事、各会员单位：

2024 年的施工生产季节已经来临，延边州建筑业协会决定继续开展 2024 年

度延边州建筑工程质量“工程结构优良奖”的评比工作。请延边州建筑行业各级

建设行政主管部门的领导、监理企业、施工企业，以提高延边州建筑行业工程质

量水平，加快建筑业健康发展的责任心，一如既往地和我们共同做好 2024 年的

行评工作。

为更好地开展延边州建筑工程质量“工程结构优良奖”的评选工作，在协会

组织专家研讨的基础上，现将工程申报、复查等相关事宜通知如下：

一、评选范围

凡符合《延边朝鲜族自治州建筑工程质量“工程结构优良奖”评选办法》

中各项规定的新开工工程和计划今年开工建设的建筑工程均可申报；

二、申报、登记、复查

2

施工单位在工程开工同时按照“评选办法”规定的格式，填写《“工程结

构优良奖”申报登记表》（附后），直接申报给延边州建筑业协会，并由协会组

织专家进行复查和评审；

经施工企业自检、自评、监理单位验收评价，在地基及桩基工程、结构工

程以及附属的地下防水工程完工且主体工程质量验收合格的基础上，由建设单位

组织施工、监理等相关单位对工程的结构工程质量进行综合评价，并出具评价报

告，向延边州建筑业协会推荐评审（申报材料填写要求详见“评选办法”），在

此期间延边州建筑业协会组织专家对每项参评工程至少抽查一次；

三、“申报登记表”一式二份，在工程开工时，报延边州建筑业协会一份，

企业自留一份；“申报表”、“评分表”一式两份，在主体验收后，随同申报材

料、整改回复单报延边州建筑业协会一份，企业自留一份；具体格式随同“评选

办法”一同登录在“延边州建筑业协会网站”上，请申报企业在网上下载；

网址：http://www.ybzjzyxh.org

四、申报材料请寄送到延边州建筑业协会秘书处。

联系电话：2870637   13944330771

地 址：延吉市河南街 1088 号（延边州住建局 401 室）

邮 编：133001

联 系 人：张海波

延边朝鲜族自治州建筑业协会

    二○二四年四月八日

附件：

    1、“工程结构优良奖”申报登记表

2、延边朝鲜族自治州工程质量“工程结构优良奖”申报表、评分表

3、延边朝鲜族自治州建筑工程质量“工程结构优良奖”整改回复单

4、延边州建筑工程质量“工程结构优良奖”申报、复查注意事项

5、延边朝鲜族自治州建筑工程质量“工程结构优良奖”评选办法

http://www.ybzjzyxh.org/